ncs ex Isracl ad regem Salomonem in Jerusalem, m
dtferrent arcam fcederis Domini de civilale Duvid, id

est de Sion, ei lulerunl saccrdotes aream [xderis It -

miiti, llitulcruntque cam in locum sitain in oraculo

templi in saucla saiiclorum snblus ulas ehcrubin : si-

quidcm cherubin expandebant alas suas sttpcr locutn

arcar, protegebantque arcam, ct vcctcs ejus desupcr.

Cnmque eminerenl vecles, appaicrcnlquc summtules
eorum [oris saiictuarium anle oracnlum, non appare-

bant nltra extrinsecus : qui el {iwm.nl ibi usque in

prasentem dicm. t lloc nianifestius in Paralipomciion

volmnine scribitur (Ibid., rers. 9) : « Vectium, in-

ijuit, quibus portabant arcam, quia pautulum lungit)-

res cranl, copita parebant ctnleoraculum. Si vcro quis

paululum fuisset extrinsecus, eos viderc non polerant.

Ubi nolunduin, quia et si capita vectium acccdenli-

" Quae lineolis carcnt, Kabanus miniine liabet.
b Edilus Rabanus : altitudo fu.il sexaginta cubilorum,
' Uactenu3 etiam Rabauus.
d Pluiima omiititcodcx noslcr, qure habet vulga-

Uis Eiichcrius ex ISeda dcsumpta ; ad quem quideni
idem codex Lecioiem allegat. Ilie aliijua cefte-de-
sunl, qua; nolanttu in serii: capituni.

LIUUOS RECUM. LIUEH III.

A bus propius, ac diligentius intnentibus apparebant

antc oraculum, non tamcn fieri potcrat, ul ipsa eo-

iuin eajvita ante oraculum emincrent, quia nimirtim

nccesse crat, ut clanso oraculo, ct appenso ante oslia

velo, ipsi quoque vectes loti ctini arca, et cherubiu

abderentur interius; quod lieri non polerat, si |iro-

mincntes ulierius vecles producendis a I claudendum

ostiis locum non darenl. Quorum posilioncm ve-

ctiuin Scriptura non sine causa, sed niagni intuilu

sacramenti lam diligcnter expcdire curavit : con-

stat eiiim, quod domus lempli exlerior, peregrinan-

tein in terris Ecclesiam : sancta sanctorum auieni

internam snpernre jialrix felicitatem designal. Iicm

illata in sancta sanctorum arca, assiimplam Cbristi

hiimililatcm, et intra veliiin regia 1 ccelestis indu

" ciam : vectcs vero, quibus eadcm arca poriahatur,

prjcdicatores "erbi, \>er quos ipsc mundo innoiuit,

lypice denuntiant. ' Apparebant enim summitatcs

vectium foris anle oraculum non seinpcr, sed cum

ossia ejus lcm oraculi apcriri cont.ngcrel, ucquc boc

omnibus, sed iis solummodo, qni propius acccdentes

attentius ca, qux intus eranl, satagcbant intticri,

Ipsa autem arca, qualis et quomodo csset posita

(solis iis) soluni cis, qui oraculum intrassent, videre

licebat, qtiia nullus sanctoruin adhuc vita pnsitus,